NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

25.07.2022 - 31.07.2022

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
369,816.42 468,063.00 98,246.58 (pp30) PRETHODNI PROMET
25.07.2022 0.00 65.00 98,311.58 (pp30) IZLET [0593509490] 124
25.07.2022 0.00 204.00 98,515.58 (pp30) PO RACUN 4/4-93 [FT222069ZLKX] 124
25.07.2022 0.00 72.00 98,587.58 (pp30) PO RACUN 4/4-83 [FT22206PSMM2] 124
25.07.2022 0.00 40.00 98,627.58 (pp30) RATA ZA ESKURZIJU [0593798370] 124
25.07.2022 0.00 1,047.30 99,674.88 (ppl0) Uplata pazara 124
25.07.2022 0.00 40.00 99,714.88 (ppl0) Uplata pazara 124
25.07.2022 0.00 2,306.60 102,021.48 (ppl0) Uplata pazara 124
25.07.2022 0.00 1.00 102,022.48 (pp30) Takse b taksa 124
25.07.2022 0.00 5,248.10 107,270.58 (pp10) Uplata pazara 124
25.07.2022 0.00 260.00 107,530.58 (pp30) Promet usluga smjestaj 124
25.07.2022 44.00 0.00 107,486.58 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 30.00 0.00 107,456.58 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 1,311.72 0.00 106,144.86 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 1,927.02 0.00 104,217.84 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 334.00 0.00 103,883.84 (pp30) Placanje prekrsajnih kazni 124
25.07.2022 67.00 0.00 103,816.84 (pp30) Placanje prekrsajnih kazni 124
25.07.2022 18.95 0.00 103,797.89 (pp30) Placanje robe 124
25.07.2022 443.30 0.00 103,354.59 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 66.00 0.00 103,288.59 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 33.00 0.00 103,255.59 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 16.50 0.00 103,239.09 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 5,472.41 0.00 97,766.68 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 55.00 0.00 97,711.68 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 44.00 0.00 97,667.68 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 0.00 2,393.50 100,061.18 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 124
25.07.2022 57.48 0.00 100,003.70 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 19.78 0.00 99,983.92 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 553.21 0.00 99,430.71 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 12.35 0.00 99,418.36 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 4.94 0.00 99,413.42 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 2.82 0.00 99,410.60 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 26.23 0.00 99,384.37 (pp30) Placanje premija osiguranja i 124
25.07.2022 9.50 0.00 99,374.87 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 30.25 0.00 99,344.62 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 2.28 0.00 99,342.34 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 11.40 0.00 99,330.94 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 70.95 0.00 99,259.99 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 113.07 0.00 99,146.92 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 22.05 0.00 99,124.87 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 16.94 0.00 99,107.93 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 703.89 0.00 98,404.04 (pp30) Placanje usluga 124
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
25.07.2022 - 31.07.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
25.07.2022 126.23 0.00 98,277.81 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 246.06 0.00 98,031.75 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 210.09 0.00 97,821.66 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 82.91 0.00 97,738.75 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 141.35 0.00 97,597.40 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 148.27 0.00 97,449.13 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 387.54 0.00 97,061.59 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 272.44 0.00 96,789.15 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 44.01 0.00 96,745.14 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 6.76 0.00 96,738.38 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 44.93 0.00 96,693.45 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 10.61 0.00 96,682.84 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 6.34 0.00 96,676.50 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 158.38 0.00 96,518.12 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 26.88 0.00 96,491.24 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 26.88 0.00 96,464.36 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 64.13 0.00 96,400.23 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 194.66 0.00 96,205.57 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 147.86 0.00 96,057.71 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 47.86 0.00 96,009.85 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 13.05 0.00 95,996.80 (pp30) Placanje premija osiguranja i 124
25.07.2022 53.97 0.00 95,942.83 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 170.23 0.00 95,772.60 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 50.08 0.00 95,722.52 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 968.96 0.00 94,753.56 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 33.38 0.00 94,720.18 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 382.02 0.00 94,338.16 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 220.83 0.00 94,117.33 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 15.37 0.00 94,101.96 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 101.35 0.00 94,000.61 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 31.31 0.00 93,969.30 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 180.60 0.00 93,788.70 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 209.20 0.00 93,579.50 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 145.20 0.00 93,434.30 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 75.00 0.00 93,359.30 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 22.00 0.00 93,337.30 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 11.46 0.00 93,325.84 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 10.32 0.00 93,315.52 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 64.83 0.00 93,250.69 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 8.07 0.00 93,242.62 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 14.08 0.00 93,228.54 (pp30) Placanje usluga 124
Stampano: 22.08.01 u 09:39:34 Strana 2



NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

25.07.2022 - 31.07.2022

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
25.07.2022 26.33 0.00 93,202.21 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 54.79 0.00 93,147.42 (pp30) Placanje usluga 124
25.07.2022 45.57 0.00 93,101.85 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 124
26.07.2022 0.00 22.50 93,124.35 (pp30) SKOLA U PRIRODI -2 RATA 125
26.07.2022 0.00 40.00 93,164.35 (pp30) SKOLA U PRIRODI -2 RATA 125
26.07.2022 0.00 432.26 93,596.61 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 125
26.07.2022 0.00 505.50 94,102.11 (ppl0) Uplata pazara 125
26.07.2022 0.00 579.60 94,681.71 (ppl0) Uplata pazara 125
26.07.2022 0.00 230.10 94,911.81 (ppl0) Uplata pazara 125
26.07.2022 0.00 40.00 94,951.81 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 125
26.07.2022 0.00 30.00 94,981.81 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 125
26.07.2022 0.00 40.00 95,021.81 (pp30) Il RATA EKSKURZIJA 125
26.07.2022 0.00 2,684.00 97,705.81 (pp30) Racun 1/6-49 [31338958] 125
26.07.2022 0.00 40.00 97,745.81 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA - SKOLA 125
27.07.2022 0.00 31.25 97,777.06 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 126
27.07.2022 0.00 75.00 97,852.06 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 126
27.07.2022 0.00 240.00 98,092.06 (pp30) Ljetnji kamp za kamernu muziku 126
27.07.2022 0.00 975.50 99,067.56 (ppl0) Uplata pazara 126
27.07.2022 0.00 440.80 99,508.36 (ppl0) Uplata pazara 126
27.07.2022 0.00 343.00 99,851.36 (ppl0) Uplata pazara 126
27.07.2022 0.00 72.00 99,923.36 (pp30) Promet usluga 126
27.07.2022 0.00 479.15 100,402.51 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 126
27.07.2022 0.00 40.00 100,442.51 (pp30) RATA ZA EKSKURZIJU DJORDJE 126
27.07.2022 0.00 45.00 100,487.51 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI ZA 126
27.07.2022 0.00 40.00 100,527.51 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 126
27.07.2022 0.00 30.00 100,557.51 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 126
28.07.2022 0.00 40.00 100,597.51 (pp30) ekskurzija [0594272253] 127
28.07.2022 0.00 420.80 101,018.31 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 127
28.07.2022 0.00 379.00 101,397.31 (ppl0) Uplata pazara 127
28.07.2022 0.00 338.10 101,735.41 (ppl0) Uplata pazara 127
28.07.2022 0.00 957.20 102,692.61 (ppl0) Uplata pazara 127
28.07.2022 0.00 75.00 102,767.61 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0594408083] 127
29.07.2022 0.00 240.00 103,007.61 (pp30) LIETNJI KAMP ZA KAMERNU MUZIKU 128
29.07.2022 0.00 461.90 103,469.51 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 128
29.07.2022 0.00 75.00 103,544.51 (pp30) Promet usluga?SKOLA U PRIRODI 128
29.07.2022 0.00 389.20 103,933.71 (ppl0) Uplata pazara 128
29.07.2022 0.00 436.60 104,370.31 (ppl0) Uplata pazara 128
29.07.2022 0.00 349.70 104,720.01 (ppl0) Uplata pazara 128
29.07.2022 154.00 0.00 104,566.01 (pp30) Plac¢anje drugih licnih primanja 128
29.07.2022 113.10 0.00 104,452.91 (pp30) Pla¢anje doprinosa na teret poslodavca 128
29.07.2022 400.00 0.00 104,052.91 (pp30) Plac¢anje drugih licnih primanja 128
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
25.07.2022 - 31.07.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
29.07.2022 67.60 0.00 103,985.31 (pp30) Plac¢anje drugih li¢nih primanja 128
29.07.2022 49.70 0.00 103,935.61 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 1,006.50 0.00 102,929.11 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 544.00 0.00 102,385.11 (pp30) ug o djelu 128
29.07.2022 13.74 0.00 102,371.37 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 47.31 0.00 102,324.06 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 38.01 0.00 102,286.05 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 49.48 0.00 102,236.57 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 29.04 0.00 102,207.53 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 43.35 0.00 102,164.18 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 59.57 0.00 102,104.61 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 141.75 0.00 101,962.86 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 39.57 0.00 101,923.29 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 19.36 0.00 101,903.93 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 14.06 0.00 101,889.87 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 153.34 0.00 101,736.53 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 48.66 0.00 101,687.87 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 31.70 0.00 101,656.17 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 21.79 0.00 101,634.38 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 60.38 0.00 101,574.00 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 48.36 0.00 101,525.64 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 235.90 0.00 101,289.74 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 60.16 0.00 101,229.58 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 45.30 0.00 101,184.28 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 89.37 0.00 101,094.91 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 21.78 0.00 101,073.13 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 2.42 0.00 101,070.71 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 8.71 0.00 101,062.00 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 101.94 0.00 100,960.06 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 10.53 0.00 100,949.53 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 134.27 0.00 100,815.26 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 196.56 0.00 100,618.70 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 2.90 0.00 100,615.80 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 67.52 0.00 100,548.28 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 128.31 0.00 100,419.97 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 126.00 0.00 100,293.97 (pp30) Plac¢anje drugih licnih primanja 128
29.07.2022 126.00 0.00 100,167.97 (pp30) Plac¢anje drugih licnih primanja 128
29.07.2022 10.14 0.00 100,157.83 (pp30) Plac¢anje doprinosa na teret poslodavca 128
29.07.2022 4.36 0.00 100,153.47 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 74.58 0.00 100,078.89 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 187.13 0.00 99,891.76 (pp30) Placanje robe 128
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
25.07.2022 - 31.07.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
29.07.2022 16.94 0.00 99,874.82 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 126.00 0.00 99,748.82 (pp30) Plac¢anje drugih licnih primanja 128
29.07.2022 126.00 0.00 99,622.82 (pp30) Pla¢anje drugih licnih primanja 128
29.07.2022 126.00 0.00 99,496.82 (pp30) Plac¢anje drugih liénih primanja 128
29.07.2022 7.46 0.00 99,489.36 (pp30) Pla¢anje doprinosa na teret poslodavca 128
29.07.2022 12.02 0.00 99,477.34 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 126.00 0.00 99,351.34 (pp30) Plac¢anje drugih li€nih primanja 128
29.07.2022 35.95 0.00 99,315.39 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 69.09 0.00 99,246.30 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 41.99 0.00 99,204.31 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 448.47 0.00 98,755.84 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 6.98 0.00 98,748.86 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 376.09 0.00 98,372.77 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 92.56 0.00 98,280.21 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 4511 0.00 98,235.10 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 62.91 0.00 98,172.19 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 115.78 0.00 98,056.41 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 16.97 0.00 98,039.44 (pp30) Placanje robe 128
29.07.2022 14.32 0.00 98,025.12 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 20.33 0.00 98,004.79 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 100.69 0.00 97,904.10 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 7.26 0.00 97,896.84 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 19.97 0.00 97,876.87 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 39.90 0.00 97,836.97 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 35.02 0.00 97,801.95 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 29.38 0.00 97,772.57 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 77.53 0.00 97,695.04 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 23.48 0.00 97,671.56 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 2.74 0.00 97,668.82 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 131.25 0.00 97,537.57 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 32.02 0.00 97,505.55 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 11.96 0.00 97,493.59 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 14.68 0.00 97,478.91 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 6.78 0.00 97,472.13 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 112.37 0.00 97,359.76 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 3.21 0.00 97,356.55 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 47.82 0.00 97,308.73 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 83.01 0.00 97,225.72 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 120.23 0.00 97,105.49 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 60.11 0.00 97,045.38 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 532.43 0.00 96,512.95 (pp30) Placanje usluga 128
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

25.07.2022 - 31.07.2022

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
29.07.2022 360.15 0.00 96,152.80 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 484.29 0.00 95,668.51 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 139.73 0.00 95,528.78 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 30.74 0.00 95,498.04 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 105.56 0.00 95,392.48 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 36.33 0.00 95,356.15 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 76.00 0.00 95,280.15 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 25.05 0.00 95,255.10 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 94.02 0.00 95,161.08 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 19.70 0.00 95,141.38 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 61.01 0.00 95,080.37 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 91.32 0.00 94,989.05 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 6.54 0.00 94,982.51 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 114.42 0.00 94,868.09 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 103.77 0.00 94,764.32 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 12.37 0.00 94,751.95 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 102.20 0.00 94,649.75 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 37.64 0.00 94,612.11 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 76.06 0.00 94,536.05 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 14.52 0.00 94,521.53 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 2.42 0.00 94,519.11 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 12.93 0.00 94,506.18 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 9.69 0.00 94,496.49 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 18.94 0.00 94,477.55 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 47.19 0.00 94,430.36 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 10.01 0.00 94,420.35 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 31.71 0.00 94,388.64 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 126.00 0.00 94,262.64 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 50.53 0.00 94,212.11 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 77.04 0.00 94,135.07 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 29.66 0.00 94,105.41 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 9.84 0.00 94,095.57 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 9.08 0.00 94,086.49 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 632.39 0.00 93,454.10 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 51.04 0.00 93,403.06 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 534.01 0.00 92,869.05 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 548.51 0.00 92,320.54 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 245.43 0.00 92,075.11 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 428.20 0.00 91,646.91 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 39.50 0.00 91,607.41 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 30.13 0.00 91,577.28 (pp30) Placanje usluga 128
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
25.07.2022 - 31.07.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
29.07.2022 103.95 0.00 91,473.33 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 4.76 0.00 91,468.57 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 32.31 0.00 91,436.26 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 32.85 0.00 91,403.41 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 26.86 0.00 91,376.55 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 259.56 0.00 91,116.99 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 654.52 0.00 90,462.47 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 9.47 0.00 90,453.00 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 9.90 0.00 90,443.10 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 136.61 0.00 90,306.49 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 22.65 0.00 90,283.84 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 11.72 0.00 90,272.12 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 19.78 0.00 90,252.34 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 202.37 0.00 90,049.97 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 1.91 0.00 90,048.06 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 26.45 0.00 90,021.61 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 96.23 0.00 89,925.38 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 13.19 0.00 89,912.19 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 27.74 0.00 89,884.45 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 34.25 0.00 89,850.20 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 30.27 0.00 89,819.93 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 12.60 0.00 89,807.33 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 101.36 0.00 89,705.97 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 1.60 0.00 89,704.37 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 41.18 0.00 89,663.19 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 4.94 0.00 89,658.25 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 30.27 0.00 89,627.98 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 45.41 0.00 89,582.57 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 21.73 0.00 89,560.84 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 10.65 0.00 89,550.19 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 44.06 0.00 89,506.13 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 38.01 0.00 89,468.12 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 19.12 0.00 89,449.00 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 33.67 0.00 89,415.33 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 17.64 0.00 89,397.69 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 5.95 0.00 89,391.74 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 10.96 0.00 89,380.78 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 45.37 0.00 89,335.41 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 129.68 0.00 89,205.73 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 94.60 0.00 89,111.13 (pp30) Placanje usluga 128
29.07.2022 95.70 0.00 89,015.43 (pp30) Placanje usluga 128
Stampano: 22.08.01 u 09:39:34 Strana 7



NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
25.07.2022 - 31.07.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)

29.07.2022 23.64 0.00 88,991.79 (pp30) Placanje usluga 128

29.07.2022 23.02 0.00 88,968.77 (pp30) Placanje usluga 128

29.07.2022 37.69 0.00 88,931.08 (pp30) Placanje usluga 128

29.07.2022 141.85 0.00 88,789.23 (pp30) Placanje usluga 128

29.07.2022 37.93 0.00 88,751.30 (pp30) Placanje usluga 128

29.07.2022 36.87 0.00 88,714.43 (pp30) Placanje usluga 128

29.07.2022 30.58 0.00 88,683.85 (pp30) Placanje usluga 128

29.07.2022 6.59 0.00 88,677.26 (pp30) Placanje usluga 128

29.07.2022 84.01 0.00 88,593.25 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 128

ZA PERIOD: 32,948.99 23,295.66 Promet: -9,653.33 za period

UKUPNO : 402,765.41 491,358.66 88,593.25
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